號
限年存

檔
保

臺中市政府衛生局函
地址:42053臺中市豐原區中興路136號

承辦人;潘錮郁

電話:25265394﹟3767

電子信箱:hbtcⅢ0l3l5﹫taichung.gov.
tW

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期;中華民國l09年2月24日

發文字號:中市衛醫字第l090016286號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:公文附件下載資訊:網址https:∕∕goo.gl∕、公文文號l4l0900l6286、驗證碼
Y32Z

裝

轉失口臺〉彎醫療品質協會與醫院評鑑暨醫療品質策進會舉辦

「提升病歷紀錄品質研討會」相關資訊（如附件﹚ ’請踴

主旨

躍報名,請查照。

說明:依據臺灣醫療品質協會l09年2月17日（109﹚醫品協字第
﹩丁

l090080號函辦理。

正本;本市67家醫院

副本:本局醫事管理科

線

霑5γ丈丈

x
腮

b6■﹃
、

收
刪

∣

∣
∣
∣

多第l頁,共l頁